

2025-01-31

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: KFKS-2023-01288

## **Motion – Förbättra sökbarheten för kommunens handlingar och protokoll**

*Inkom den 11 december 2023 av Kristina Granlund, (NL)*

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande.

Kommunfullmäktige noterar att det pågår ett arbete i linje med intentionerna bakom förslagen i motionen att utveckla sökfunktionen bland annat inom ramen för framtidsfondsprojektet *Nacka.se – tillit och tillgänglighet*. Motionen är därmed färdigbehandlad.

### **Sammanfattning av ärendet**

I motionen föreslås att sökfunktionen under Kommun & Politik ses över och snarast ersätts med en tjänst där man snabbt och enkelt kan söka bland alla handlingar och protokoll (med undantag av sekretesshandlingar) bakåt i tiden för samtliga av Nacka kommuns nämnder och utskott samt att det görs möjligt att under ”Handlingar och protokoll” göra sökningar i varje enskild nämnd, utskott eller i kommunfullmäktiges handlingar så långt tillbaka som minst 2014 eller längre.

Juridik- och kanslistaben har inhämtat synpunkter från objektsförvaltningen i objektet Besluta och bevara samt kommunikationsstaben.

### **Förslagen i motionen**

Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 11 december 2023 lämnade Kristina Granlund (NL) in en motion med följande förslag:

- Att sökfunktionen under Kommun & Politik ses över och snarast ersätts med en tjänst där man snabbt och enkelt kan söka bland alla handlingar och protokoll (med undantag av sekretesshandlingar) bakåt i tiden för samtliga av Nacka kommuns nämnder och utskott.

- Att det görs möjligt att under ”Handlingar och protokoll” göra sökningar i varje enskild nämnd, utskott eller i kommunfullmäktiges handlingar så långt tillbaka som minst 2014 eller längre.

### **Beredning av motionen**

Kommunstyrelsen har remitterat motionen till kommunstyrelsen via kommunstyrelsens arbetsutskott. Juridik- och kanslistaben har inhämtat synpunkter från objektsförvaltningen i objektet Besluta och bevara samt kommunikationsstaben.

### **Juridik- och kanslistabens utredning och bedömning**

Handlingar och protokoll publiceras sedan en lång tid tillbaka på nacka.se via Infobank. Exempelvis finns protokoll från kommunfullmäktige och kommunstyrelsen sedan 1998. För en del av instanserna publiceras handlingar och protokoll i Ciceron Sök från och med våren 2024. Det som publiceras där är handlingar och protokoll kopplade till sammanträden som har hanterats i kommunens nuvarande dokument- och ärendehanteringssystem Ciceron.

Det pågår ett arbete med att utveckla sökfunktionen både på Nacka.se och Ciceron Sök. Projektet Nacka.se 2025 – tillit och tillgänglighet tilldelades medel ur framtidsfonderna tertial 3 2023 (kommunstyrelsens sammanträde den 4 mars 2024 § 63). Arbetet med projektet skulle ha påbörjats år 2024 men kommer i stället att startas upp i februari 2025. Som en del av projektet ska förbättringar göras kring sökfunktionen på nacka.se. Dessa förbättringar kommer att påverka visningen av sökträffar. Bland annat ska projektet titta på ”best bet” som är en visning av sökträffar som vi aktivt kan föreslå, för vissa ord som söks.

Utifrån ovanstående föreslår juridik- och kanslistaben att kommunfullmäktige noterar att det pågår ett arbete i linje med intentionerna bakom förslagen i motionen att utveckla sökfunktionen bland annat inom ramen för framtidsfondsprojektet *Nacka.se – tillit och tillgänglighet*. Motionen är därmed färdigbehandlad.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslaget till beslut bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser.

### **Konsekvenser för barn**

Förslaget till beslut bedöms inte medföra några konsekvenser för barn.

### **Handlingar i ärendet**

Tjänsteskrivelse daterad den 31 januari 2025

Bilaga 1 - Motionen



Sara Lauri  
Kanslidirektör  
Stadsledningskontoret

Julia Tham  
Utredare  
Juridik- och kanslistaben